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ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en la
legislacién de mercado de valores, comunica la siguiente

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019, con
numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las
operaciones durante el segundo trimestre de 2024 (desde el 1 de abril de 2024 hasta el 30 de junio
de 2024, ambos inclusive).

En Madrid, a 2 de julio de 2024

. CAMBIO
TITULOS IMPORTE € MEDIO

Saldo al inicio del trimestre (31/03/2024) 951.996 2.199.331

Compras 2.923.639 -9.781.423 3,346

Ventas -2.995.635 10.068.796 3,361

Otros cargos operativa bursatil -6.342

Saldo al final del trimestre (30/06/2024) 880.000 2.480.361
Saldo a la firma del contrato (17/05/2019) 270.629 1.111.744
Saldo tras la ampliacion del contrato de 645.327 2.488.381

liquidez (10/07/2019)
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TIPO DE Ne PRECIO POSICION A Ne DE OPERACIONES
FECHA OPERACION | TiTULOS | MEDIO € EFECTIVO € LA FECHA OPERACIONES DE BLOQUE*

28/03/2024 951.996

02/04/2024 COMPRA 15.000 3,25 (48.776,00) 966.996 16 0
02/04/2024 VENTA (84.996) 3,25 276.466,52 882.000 48 0
03/04/2024 COMPRA 52.500 3,27 (171.748,71) 934.500 56 0
03/04/2024 VENTA (62.500) 3,28 204.763,38 872.000 70 0
04/04/2024 COMPRA 30.821 3,32 (102.193,32) 902.821 38 0
04/04/2024 VENTA (70.000) 3,32 232.552,01 832.821 113 0
05/04/2024 COMPRA 55.000 3,28 (180.618,26) 887.821 80 0
05/04/2024 VENTA (40.000) 3,29 131.555,07 847.821 70 0
08/04/2024 COMPRA 55.000 3,28 (180.277,98) 902.821 67 0
08/04/2024 VENTA (45.512) 3,27 148.981,04 857.309 65 0
09/04/2024 COMPRA 53.000 3,27 (173.273,09) 910.309 84 0
09/04/2024 VENTA (55.309) 3,27 181.053,57 855.000 81 0
10/04/2024 COMPRA 87.000 3,19 (277.700,02) 942.000 97 0
10/04/2024 VENTA (16.000) 3,21 51.324,55 926.000 23 0
11/04/2024 COMPRA 65.000 3,14 (204.110,07) 991.000 90 0
11/04/2024 VENTA (36.142) 3,14 113.577,03 954.858 75 0
12/04/2024 COMPRA 40.000 3,15 (126.036,00) 994.858 56 0
12/04/2024 VENTA (56.858) 3,16 179.792,16 938.000 77 0
15/04/2024 COMPRA 98.121 3,09 (302.798,14) 1.036.121 107 0
15/04/2024 VENTA (11.000) 3,10 34.047,61 1.025.121 20 0
16/04/2024 COMPRA 35.000 3,07 (107.377,12) 1.060.121 32 0
16/04/2024 VENTA (73.000) 3,09 225.274,20 987.121 138 0
17/04/2024 COMPRA 44.403 3,08 (136.913,37) 1.031.524 49 0
17/04/2024 VENTA (45.121) 3,09 139.415,83 986.403 79 0
18/04/2024 COMPRA 66.000 3,06 (201.718,08) 1.052.403 91 0
18/04/2024 VENTA (25.403) 3,06 77.633,44 1.027.000 29 0
19/04/2024 COMPRA 35.000 3,022 (105.766) 1.062.000 51 0
19/04/2024 VENTA (55.000) 3,05 168.015,53 1.007.000 95 0
22/04/2024 COMPRA 1.000 3,14 (3.140,79) 1.008.000 3 0
22/04/2024 VENTA (98.000) 3,17 310.750 910.000 139 0
23/04/2024 COMPRA 6.000 3,38 (20.254,00) 916.000 8 0
23/04/2024 VENTA (89.000) 3,42 304.053,54 827.000 125 0
24/04/2024 COMPRA 23.000 3,44 (79.111,99) 850.000 33 0
24/04/2024 VENTA (84.000) 3,45 289.796,02 766.000 117 0
25/04/2024 COMPRA 60.000 3,41 (204.335,09) 826.000 57 0
25/04/2024 VENTA (50.000) 3,42 171.040,32 776.000 75 0
26/04/2024 COMPRA 61.750 3,40 (210.217,88) 837.750 77 0
26/04/2024 VENTA (61.750) 3,41 210.511,73 776.000 113 0
29/04/2024 COMPRA 66.007 3,38 (222.967,82) 842.007 87 0
29/04/2024 VENTA (40.000) 3,39 135.416,95 802.007 93 0
30/04/2024 COMPRA 74.000 3,36 (248.722,61) 876.007 93 0
30/04/2024 VENTA (20.007) 3,36 67.274,76 856.000 39 0
02/05/2024 COMPRA 25.000 3,38 (84.382,80) 881.000 29 0
02/05/2024 VENTA (79.000) 3,38 266.702,05 802.000 146 0
03/05/2024 COMPRA 40.002 3,40 (135.834,53) 842.002 69 0
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03/05/2024 VENTA (56.002) 3,40 190.338,48 786.000 111 0
06/05/2024 COMPRA 43.000 3,40 (146.336,95) 829.000 61 0
06/05/2024 VENTA (48.089) 3,40 163.711,61 780.911 76 0
07/05/2024 COMPRA 61.000 3,37 (205.613,08) 841.911 100 0
07/05/2024 VENTA (59.911) 3,38 202.436,90 782.000 106 0
08/05/2024 COMPRA 53.000 3,37 (178.631,43) 835.000 55 0
08/05/2024 VENTA (53.000) 3,39 179.420,60 782.000 106 0
09/05/2024 COMPRA 53.000 3,40 (180.444,76) 835.000 44 0
09/05/2024 VENTA (40.819) 3,43 139.898,03 794.181 92 0
10/05/2024 COMPRA 64.000 3,44 (220.229,11) 858.181 32 0
10/05/2024 VENTA (49.181) 3,45 169.552,36 809.000 125 0
13/05/2024 COMPRA 15.000 3,47 (52.068,96) 824.000 11 0
13/05/2024 VENTA (94.000) 3,50 329.459,74 730.000 118 0
14/05/2024 COMPRA 15.000 3,59 (53.896,00) 745.000 13 0
14/05/2024 VENTA (75.000) 3,59 269.314,50 670.000 125 0
15/05/2024 COMPRA 67.000 3,59 (240.273,44) 737.000 54 0
15/05/2024 VENTA (40.000) 3,59 143.685,00 697.000 43 0
16/05/2024 COMPRA 74.000 3,53 (261.353,87) 771.000 80 0
16/05/2024 VENTA (13.000) 3,54 45.988,88 758.000 23 0
17/05/2024 COMPRA 60.000 3,49 (209.519,61) 818.000 64 0
17/05/2024 VENTA (49.000) 3,50 171.375,73 769.000 64 0
20/05/2024 COMPRA 50.000 3,51 (175.608,90) 819.000 64 0
20/05/2024 VENTA (44.000) 3,51 154.542,60 775.000 79 0
21/05/2024 COMPRA 65.000 3,45 (224.040,05) 840.000 62 0
21/05/2024 VENTA (27.000) 3,45 93.261,98 813.000 55 0
22/05/2024 COMPRA 46.000 3,49 (160.342,60) 859.000 55 0
22/05/2024 VENTA (57.000) 3,48 198.287,37 802.000 69 0
23/05/2024 COMPRA 80.000 3,49 (279.430,10) 882.000 65 0
23/05/2024 VENTA (22.000) 3,51 77.234,00 860.000 31 0
24/05/2024 COMPRA 4.000 3,46 (13.832,00) 864.000 4 0
24/05/2024 VENTA (85.000) 3,54 300.711,93 779.000 141 0
27/05/2024 COMPRA 68.592 3,50 (239.755,15) 847.592 81 0
27/05/2024 VENTA (19.000) 3,50 66.513,30 828.592 33 0
28/05/2024 COMPRA 56.000 3,50 (195.830,00) 884.592 46 0
28/05/2024 VENTA (37.647) 3,51 132.115,21 846.945 70 0
29/05/2024 COMPRA 103.055 3,43 (353.058,95) 950.000 92 0
29/05/2024 VENTA (5.000) 3,46 17.286,00 945.000 9 0
30/05/2024 COMPRA 62.000 3,40 (210.580,06) 1.007.000 73 0
30/05/2024 VENTA (35.000) 3,40 118.963,50 972.000 45 0
31/05/2024 COMPRA 87.162 3,36 (293.009,09) 1.059.162 150 0
31/05/2024 VENTA (8.162) 3,37 27.544,91 1.051.000 12 0
03/06/2024 COMPRA 50.000 3,37 (168.667,59) 1.101.000 67 0
03/06/2024 VENTA (42.080) 3,38 142.302 1.058.920 65 0
04/06/2024 COMPRA 49.000 3,34 (163.868,04) 1.107.920 59 0
04/06/2024 VENTA (57.920) 3,36 194.828,29 1.050.000 74 0
05/06/2024 COMPRA 58.283 3,34 (194.741) 1.108.283 56 0
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05/06/2024 VENTA (20.283) 3,34 67.730,53 1.088.000 33 0
06/06/2024 COMPRA 55.000 3,33 (182.933,95) 1.143.000 106 0
06/06/2024 VENTA (34.000) 3,33 113.179 1.109.000 28 0
07/06/2024 COMPRA 62.000 3,30 (204.506,84) 1.171.000 85 0
07/06/2024 VENTA (22.000) 3,32 72.938,20 1.149.000 18 0
10/06/2024 COMPRA 30.000 3,28 (98.532,64) 1.179.000 23 0
10/06/2024 VENTA (56.000) 3,29 184.501,73 1.123.000 94 0
11/06/2024 COMPRA 43.936 3,29 (144.539,72) 1.166.936 68 0
11/06/2024 VENTA (42.000) 3,30 138.715,67 1.124.936 56 0
12/06/2024 COMPRA 22.000 3,30 (72.584,82) 1.146.936 41 0
12/06/2024 VENTA (46.936) 3,30 154.836,85 1.100.000 84 0
13/06/2024 COMPRA 78.848 3,25 (256.197,79) 1.178.848 111 0
13/06/2024 VENTA 0,00 0,00 1.178.848 0
14/06/2024 COMPRA 38.000 3,24 (123.087,35) 1.216.848 39 0
14/06/2024 VENTA (46.848) 3,25 152.139,94 1.170.000 65 0
17/06/2024 COMPRA 38.000 3,25 (123.567,89) 1.208.000 42 0
17/06/2024 VENTA (47.000) 3,26 153.276,65 1.161.000 63 0
18/06/2024 COMPRA 10.000 3,29 (32.883,89) 1.171.000 15 0
18/06/2024 VENTA (64.000) 3,29 210.481,34 1.107.000 103 0
19/06/2024 COMPRA 20.259 3,30 (66.847,96) 1.127.259 54 0
19/06/2024 VENTA (35.111) 3,30 115.805,01 1.092.148 38 0
20/06/2024 COMPRA 8.000 3,31 (26.456,25) 1.100.148 11 0
20/06/2024 VENTA (74.148) 3,35 248.290,11 1.026.000 63 0
21/06/2024 COMPRA 2.000 3,38 (6.765,24) 1.028.000 3 0
21/06/2024 VENTA (59.000) 3,40 200.679,81 969.000 70 0
24/06/2024 COMPRA 30.000 3,40 (102.068,41) 999.000 60 0
24/06/2024 VENTA (47.000) 3,40 159.960,56 952.000 68 0
25/06/2024 COMPRA 29.000 3,42 (99.244,19) 981.000 29 0
25/06/2024 VENTA (44.000) 3,43 150.765,34 937.000 66 0
26/06/2024 COMPRA 2.900 3,47 (10.077,00) 939.900 4 0
26/06/2024 VENTA (66.000) 3,48 229.603,73 873.900 80 0
27/06/2024 COMPRA 1.000 3,46 (3.458,00) 874.900 1 0
27/06/2024 VENTA (74.900) 3,57 267.121,58 800.000 142 0
28/06/2024 COMPRA 80.000 3,48 (278.267,31) 880.000 118 0
28/06/2024 VENTA 0,00 0,00 880.000 0
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